

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200330001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPOSITOR : I R FERREIRA BORGES EIRELI

NOME: I R FERREIRA BORGES EIRELI

ENDEREÇO : AV MANFREDO BARATA, SN, 68.150-000

BAIRRO : CENTRO

CNPJ : 36.590.142/0001-01

CIDADE : AVEIRO - PA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 30 de Março de 2020

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
53382	PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO)		24500,000	TONELADA	60,000	1470000,00
	Especificação : PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO)					
53383	PEDRA BRITADA Nº 1		16000,000	TONELADA	70,000	1120000,00
	Especificação : PEDRA BRITADA Nº 1					
53384	PEDRA BRITADA Nº 2		10000,000	TONELADA	50,000	500000,00
	Especificação : PEDRA BRITADA Nº 2					
11785	PEDRA RACHAO		3000,000	TONELADA	60,000	180000,00
	Especificação : PEDRA RACHAO					
53385	PEDRA BLOCO		5800,000	TONELADA	70,000	406000,00
	Especificação : PEDRA BLOCO					
17245	AREIA LAVADA FINA		5000,000	METRO CÚBIC	35,000	175000,00
	Especificação : AREIA LAVADA FINA					
41666	AREIA LAVADA GROSSA		26000,000	METRO CÚBIC	35,000	910000,00
	Especificação : AREIA LAVADA GROSSA					
11786	PO DE BRITA		26000,000	TONELADA	50,000	1300000,00
	Especificação : PO DE BRITA					
Total :						6061000,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

A VISTA
IMEDIATO

60 dias.

SEIS MILHÕES E SESSENTA E UM MIL REAIS.

Data :

30/03/2020

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200330001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR



PROPOSITANTE : AMAZONIA NEGOCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA

NOME: AMAZONIA NEGOCIOS CONSULTORIA ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO : PSG CLODSON BORGES DO VALE, 1224, 68.180-610

BAIRRO : JARDIM DAS ARARAS

CIDADE : ITAITUBA - PA

CNPJ : 23.126.273/0001-82

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 30 de Março de 2020

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
53382	PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO) <i>Especificação : PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO)</i>		24500,000	TONELADA	80,000	1960000,00
53383	PEDRA BRITADA Nº 1 <i>Especificação : PEDRA BRITADA Nº 1</i>		16000,000	TONELADA	75,000	1200000,00
53384	PEDRA BRITADA Nº 2 <i>Especificação : PEDRA BRITADA Nº 2</i>		10000,000	TONELADA	75,000	750000,00
11785	PEDRA RACHAO <i>Especificação : PEDRA RACHAO</i>		3000,000	TONELADA	90,000	270000,00
53385	PEDRA BLOCO <i>Especificação : PEDRA BLOCO</i>		5800,000	TONELADA	95,000	551000,00
17245	AREIA LAVADA FINA <i>Especificação : AREIA LAVADA FINA</i>		5000,000	METRO CÚBIC	80,000	400000,00
41666	AREIA LAVADA GROSSA. <i>Especificação : AREIA LAVADA GROSSA.</i>		26000,000	METRO CÚBIC	80,000	2080000,00
11786	PO DE BRITA <i>Especificação : PO DE BRITA</i>		26000,000	TONELADA	55,000	1430000,00
					Total :	8641000,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

A VISTA
IMEDIATO

60 dias.

OITO MILHÕES SEISCENTOS E QUARENTA E UM
MIL REAIS

Data :

30/03/2020

Marcelo Henrique Lima Vaz
carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200330001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE : Y. P. PINHEIRO SOARES DA SILVA EIRELI

NOME: Y. P. PINHEIRO SOARES DA SILVA EIRELI

ENDEREÇO : RUA QUINTA, 717, PONTO B, 68181-090

CIDADE : ITAITUBA - PA

BAIRRO : LIBERDADE

CNPJ : 24.350.317/0001-16

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 30 de Março de 2020

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
53382	PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO) Especificação : PEDRA BRITADA Nº "0" (PEDRISCO)		24500,000	TONELADA	85,000	2082500,00
53383	PEDRA BRITADA Nº 1 Especificação : PEDRA BRITADA Nº 1		16000,000	TONELADA	70,000	1120000,00
53384	PEDRA BRITADA Nº 2 Especificação : PEDRA BRITADA Nº 2		10000,000	TONELADA	70,000	700000,00
11785	PEDRA RACHAO Especificação : PEDRA RACHAO		3000,000	TONELADA	85,000	255000,00
53385	PEDRA BLOCO Especificação : PEDRA BLOCO		5800,000	TONELADA	90,000	522000,00
17245	AREIA LAVADA FINA Especificação : AREIA LAVADA FINA		5000,000	METRO CÚBIC	85,000	425000,00
41666	AREIA LAVADA GROSSA Especificação : AREIA LAVADA GROSSA		26000,000	METRO CÚBIC	90,000	2340000,00
11786	PO DE BRITA Especificação : PO DE BRITA		26000,000	TONELADA	49,000	1274000,00
Total :						8718500,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

A VISTA
IMEDIATO

60 dias.

OITO MILHÕES SETECENTOS E DEZOITO MIL E
E QUINHENTOS REAIS

30/03/2020

Data :

Yana Paula Pinheiro Soares de Silva
Carimbo e assinatura